PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2023

 SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 15/2023

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 276/2023

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME, Estado do Tocantins, pessoa jurídica
de direito púbico, inscrito no CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63 E DO OUTRO LADO A EMPRESA: SELMA
BARROSO FERNANDES (COMERCIAL FERNANDES), INSCRITA NO CNPJ: 29.370.940/0001-54.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS - FME, Estado do Tocantins, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63, com sede sito a Rua JK, nº 210, Centro,
CEP: 77.890-000 Ananás/TO.

CONTRATADA:  A  EMPRESA SELMA BARROSO FERNANDES (COMERCIAL  FERNANDES),  INSCRITA  NO CNPJ:
29.370.940/0001-54 ESTABELECIDA NA AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N° 162, BAIRRO: CENTRO, CEP: 77.890-000
NA CIDADE DE ANANÁS TOCANTINS.  Aqui  denominado simplesmente,  CONTRATADO,  de  acordo com as
cláusulas seguintes:

DO OBJETO

Constitui objeto do presente contrato a para Contratação de empresa especializada no ramo para locação de
um veículo sem condutor, com capacidade para transportar 05 pessoas incluindo o motorista, de categoria
aluguel, ano modelo não inferior a 2014/2015 tipo passeio com as especificações mínimas, motor 1.6, ar-
condicionado, direção hidráulica, 05 marchas sincronizadas à frente e uma à ré, 04 portas, biocombustível,
rádio Am/FM, película protetora de vidros, alarme, vidros e travas elétricas, o veículo ficará a inteira disposição
da Secretaria Municipal de Educação.

Conforme especificado abaixo:

ITEM QUANT DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
VALOR
ESTIMADO
MENSAL

VALOR ESTIMADO
TOTAL

1 03 MESES

Locação de veículo tipo passeio completo, sem condutor,
ano/modelo não inferior a 2014/2015, tipo passeio motor
1.6, ar-condicionado, direção hidráulica ou manual,
biocombustível, alarme, película protetora de vidros,
alarme, vidros e travas elétricas.

R$ 3.000,00 R$ 9.000,00

VALOR
TOTAL R$ 9.000,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 9.000,00 (Nove mil reais).

VIGÊNCIA

O presente contrato terá vigência, com início em 02 de outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FME, AOS DIAS 02 DE OUTUBRO DE 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 558/2023, em 03/10/2023 23:15

extrato-do-contrato-n-181-2023-3098.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org